
м у н и ц и п а л ь н о е ;

МУНИ

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 52

ДИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ № 27/ПОД

г. Новороссийск от 18.01.2017 г.

■я адОб утвер 
одной организа 
образовательны 
организации, 
образовательна
направленности

ении Правила осуществления перевода обучающихся из 
дни, осуществляющей образовательную деятельность по 
м программам дошкольного образования, в другие 

осуществляющие образовательную деятельность по 
м программам соответствующих уровня и 
в МБДОУ детский сад № 52

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 
обучающихся 
деятельность пф 
другие органи 
образовательны 
МБДОУ детски

и ввести в действие Правила осуществления перевода 
Цз одной организации, осуществляющей образовательную 

образовательным программам дошкольного образования, в 
ации, осуществляющие образовательную деятельность по 
м программам соответствующих уровня и направленности в 

сад №52 с 18.01.2017 г.и

2. Старшему воспитателю Положай И.Г. в установленном 
законодательством порядке обеспечить размещение данного Правила на 
официально]/! сайте МБДОУ детский сад № 52.

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий У БДОУ д/с № 52 .В. Чукашёва


